zachodnich i w Królestwie Polskim), niezależność majątkowa delegata przedstawiciela ministerium będzie stawiana na pierwszym planie.

WYKAZ

okowity, pozostałej w guberniach: Łomżyńskiej, Płockiej i Suwalskiej po dzień 1(13) kwietnia r. b.

Wymienienie okręgów: Było w remanencie w dniu w porównaniu z r. 1894 — więcej lub mniej
1(13) kwietnia 1894 r. 1895 r.
Gubernia Warszawska
Okręg I Warszawski 1906574 1782562,6 — 124011,4
Okręg II Skierniewicko-Grójecki 5961577 8506245,2 + 544668,2
Okręg III Włocławski 4198715 5002981,4 + 804266,4
razem 120668661 3291789,2 +1224923,2
Gubernia Siedlecka
Okręg IV Siedlecki 3918403 5160813,6